
UCHWAŁA NR IX/93/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/376/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 21 czerwca 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 

i doradców zawodowych oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sławków, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) Rada Miejska 
w Sławkowie 

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr LI/376/2018 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 
oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Sławków, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego dodaje się w § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: "Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Sławków, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i młodsze, 
wynosi 22 godziny".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4714


		2019-06-27T12:07:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




